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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om årsregnskapet og årsberetningen 
til orientering. 
 
Utrykte vedlegg 
Årsregnskap kommunekassen 2025 
Årsregnskap, konsolidert 2025 
Årsberetning 2025 
  
Saksopplysninger 
Saken er satt på sakskartet som et ledd i kontrollutvalgets ansvar for å følge med på i 
økonomiforvaltningen. Saken skal gi utvalget informasjon om kommunens årsregnskap og 
årsberetning for 2025, og om eventuelle risikoforhold i økonomien i kommunen. 
  
Årsregnskapet viser hvilke inntekter og utgifter kommunen hadde i løpet av fjoråret, hva 
kommunen eier, hvor stor gjelden er og hvilken type gjeld kommunen har. Kommunen har 
frist til 22. februar til å avlegg årsregnskapet til revidering hos kommunens regnskapsrevisor. 
  
Årsberetningen skal beskrive forhold som er viktige for å bedømme den økonomiske 
utviklingen og stillingen, og om den økonomiske handleevnen blir opprettholdt. 
Årsberetningen skal også beskrive 
  
-          større avvik mellom budsjett og regnskap 
-          avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av pengene 
-          måloppnåelse og andre vesentlige ikke-økonomiske forhold 
-          tiltak som skal sikre høy etisk standard 
-          status for kjønnslikestilling 
-          hva kommunen gjør for å oppfylle arbeidsgivers aktivitetsplikt etter likestillings- og 
diskrimineringsloven. Det vil si å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme 
likestilling og hindre diskriminering. 
  
Fristen for å levere årsberetningen er 31. mars. 
  
Årsregnskapet er levert 5. mars 2025, det vil si etter fristen. Det er ikke opplyst noen årsak til 
dette eller bemerket fra revisor. Årsberetningen er levert innen fristen. 
  
 Kommunens årsregnskap og årsberetning følger som utrykte vedlegg, og er lagt ut på 
www.Konsek.no/Levanger. 
  
Kommunedirektøren vil orientere om hovedtrekkene i begge dokumentene i møtet. 
  
Konseks vurdering 
Kontrollutvalgets rolle i behandlingen av årsregnskapet og årsberetningen er å gi en skriftlig 
uttalelse til kommunestyret om kommunestyret kan godkjenne dem. Et årsregnskap og en 
årsberetning kan likevel inneholde nyttig informasjon om økonomiske risikoforhold. 
Kontrollutvalget kan be kommunedirektøren orientere om slike risikoer i møtet. 

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2026/01/Arsregnskap-2025-Levanger-kommune.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2026/01/Konsolidert-regnskap-2025.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2026/01/Arsberetning-2025-002.pdf


Kontrollutvalget kan notere seg eventuelle risikoer og få utdypende informasjon om 
utviklingen på et senere tidspunkt. 
 
Vi anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
 


